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          Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02), а во врска со член 
72 од Статутот на Општина Демир Хисар 
(,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 

10/19 и 7/21), донесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Заклучокот за   усвојување 
на Квартален извештај за извршување  на 

Буџетот на Општина Демир Хисар за 
извештаен период  за квартал 01.01.2023 до 

30.06.2023 година 

 

 

1. Го објавувам  Заклучокот  за 
усвојување на Квартален извештај за 
извршување на Буџетот на Општина 
Демир Хисар за извештаен период за 
квартал од 01.01.2023 до 30.06.2023 

година донесен на 25-та седница на 
Совет на Општина Демир Хисар 
одржана на 20.07.2023 година. 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир 
Хисар.             

 

 

Бр.08-748/1                   Општина Демир Хисар                                                                    

24.07.2023година               Градоначалник                                                                             

Демир Хисар                   Никола Најдовски с.р                                                                             

 

 

 

 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 7 
од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 43 
став 1 точка 7 од Статутот на Општина Демир 
Хисар („Службен гласник на Општина Демир 

Хисар“бр.3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 

10/19 и 7/21), Советот на Општина Демир 
Хисар на седницата одржана на 20.07.2023 

година, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Квартален извештај за 
извршување  на Буџетот на Општина Демир 

Хисар за извештаен период за квартал 
01.01.2023 до 30.06.2023 година  

 

 

1. СЕ УСВОЈУВА Кварталниот извештај  за 
извршување на Буџетот на Општина 
Демир Хисар за извештаен период за 
квартал 01.01.2023 до 30.06.2023 

година со арх.број 10-497/2 од 
10.07.2023 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир 
Хисар. 

 

 

Бр.17-730/3  Совет на Општина Демир Хисар                  

20.07.2023година         Претседател                                      

Демир Хисар          Љупчо Најдовски с.р                             

 

 

 

 

 

 
           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02), а во врска со член 
72 од Статутот на Општина Демир Хисар 
(,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 

10/19 и 7/21), донесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

за објавување на Одлуката за доделување 
на договор за изведување на градежно-
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занатски работи за реконструкција на 
препумпна станица во с.Слепче. 

 

 

1. Ја објавувам одлуката за изведување 
на градежно-занатски работи за 
реконструкција на препумпна станица 
во с.Слепче, донесена на 25-та 
седница на Совет на Општина Демир 
Хисар одржана на 20.07.2023 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир 
Хисар.           

 
 
Бр.08-748/2               Општина Демир Хисар                                                                                 

24.07.2023година                Градоначалник                                                                               

Демир Хисар                  Никола Најдовски с.р                                                                                   

 
 

 

 

 

 

 

 

          Врз основа на член 36 став 1 точка 15 
од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на Р.Македонија” бр.5/02), 

член 43 став 1 точка 42 од статутот на 
Општина Демир Хисар (“Службен гласник на 
Општина Демир Хисар” бр.3/02, 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19 и 7/21), како и член 24 од 
Законот за јавни набавки (,,Службен весник 
на РМ” бр 24/19 и ,,Службен весник на РСМ” 
бр.87/21), Советот на Општина Демир Хисар 
на седницата одржана на ден 20.07.2023 

година, ја донесе следнава: 

 

 

 

О Д Л У К А 

за доделување на договор за изведување 
на градежно-занатски работи за 

реконструкција на препумпна станица во 
с.Слепче 

 

 

Член 1 

     Со оваа одлука се доделува договор за 
изведување на градежно-занатски работи за 
реконструкција на препумпна станица во 
с.Слепче. 
 

Член 2 

     Општина Демир Хисар и ЈКП Комуналец 
Демир Хисар ќе склучат договор за 
регулирање на правата и обврските во врска 
со изведувањето на работите од член 1 на 
оваа одлука. 
 

Член 3 

     Финансиските средства за изведување на 
работите од член 1 на оваа одлука во износ 
од 157.165,00 се обезбедени од буџетот на 
Општина Демир Хисар за 2023 година. 
 

Член 4 

     Средствата од член 3 на оваа одлука ќе 
бидат исплатени на изведувачот на 
работите- ЈКП Комуналец Демир Хисар по 
завршената работа, и извршената контрола 
од страна на Општина Демир Хисар. 
 

Член 5 

     Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 

 

 

Бр.17-730/4  Совет на Општина Демир Хисар                  
20.07.2023 година          Претседател                                    
Демир Хисар               Љупчо Најдовски с.р                        

 

 
 
 
 

           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02), а во врска со член 
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72 од Статутот на Општина Демир Хисар 
(,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 

10/19 и 7/21), донесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К  

за објавување на Заклучокот во врска со 
состојбата на привремената депонија за 

одлагање на отпад кај месноста Крагуево 

 

 

1. Го објавувам Заклучокот во врска со 
состојбата на привремената депонија за 
одлагање на отпад кај месноста 
Крагуево, донесен на 25-та седница на 
Совет на Општина Демир Хисар 
одржана на 20.07.2023 година. 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир 
Хисар.             

 

 

Бр.08-748/3                 Општина Демир Хисар                                                                               

24.07.2023 година                Градоначалник                                                                               

Демир Хисар                   Никола Најдовски с.р                                                                               

 
 

 

 

          Врз основа на член 92 став 1 од Статутот 
на Општина Демир Хисар (Сл.гласник на 
Општина Демир Хисар бр. 3/02, 4/05, 7/09, 

16/13, 18/14, 10/19 и 7/21), советот на 
Општина Демир Хисар на седницата 
одржана на ден 20.07.2023 година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

          Советот на Општина Демир Хисар 
разгледувајќи ја состојбата со времената 

депонијата за одлагање на отпад кај 
месноста Крагуево, која се почесто поради 
палење предизвикува загадување на 
воздухот, во разговор со директорот на ЈКП 
Комуналец Демир Хисар едногласно 
заклучија дека во моментот единствено 
привремено решение за состојбата е се 
почесто затрупување со земја на отпадот кој 
се носи кај времената депонија за одлагање 
на отпад кај месноста Крагуево.  

 

Бр.17-730/5  Совет на Општина Демир Хисар                  
20.07.2023 година            Претседател                                  

Демир Хисар              Љупчо Најдовски с.р                         

 

 

 

 

           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02), а во врска со член 
72 од Статутот на Општина Демир Хисар 
(,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 

10/19 и 7/21 година), донесувам 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за работа на ООУ „Гоце 

Делчев“ Демир Хисар за учебната 
2022/2023 година 

 

 

1. Го објавувам  Заклучокот за 
усвојување на Годишен извештај за 
работа на ООУ „Гоце Делчев“ Демир 
Хисар за учебната 2022/2023 година  

донесен  на 25-та седница на Совет на 
Општина Демир Хисар одржана на 
20.07.2023 година. 
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2. Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир 
Хисар.             

 

 

Бр.08-748/4                   Општина Демир Хисар                                                                                     

24.07.2023 година             Градоначалник                                                                                   

Демир Хисар               Никола Најдовски с.р                                                                                 

 

 

 

 

 
 

 
Врз основа на член 49 од Законот за 

основно образование („Службен весник на 
РСМ бр.161/19 и 229/20“), член 36 став 1 
точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 43 
став 1 точка 9 од Статутот на Општина Демир 
Хисар („Службен гласник на Општина Демир 
Хисар“бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 

10/19 и 7/21), Советот на Општина Демир 
Хисар на седницата одржана на ден 

20.07.2023 година, донесе 

 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Годишен извештај за 
работа на ООУ „Гоце Делчев“  Демир Хисар 

за учебната 2022/2023 година   
 

 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај за 
работа на ООУ „Гоце Делчев„   Демир Хисар  
за учебната 2022/2023 година бр. 01-288/1 

од 29.06.2023 година. 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

Бр.17-730/6  Совет на Општина Демир Хисар                  

20.07.2023 година        Претседател                                      

Демир Хиср              Љупчо Најдовски с.р                           

 

 

 

 

 
 

           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02), а во врска со член 
72 од Статутот на Општина Демир Хисар 
(,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар” бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 

10/19 и 7/21 година), донесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Согласност за користење 
на 2 (две) простории во објектот на  ЈОУДГ 

“Втори Септември“  Демир Хисар 

 

 

 1.Ја објавувам  Согласноста за 
користење на 2 (две) простории во објектот 

на ЈОУДГ „Втори Септември“ Демир Хисар  

донесена  на 25-та седница на Совет на 
Општина Демир Хисар одржана на 
20.07.2023 година. 
 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

Бр.08-748/5                   Општина Демир Хисар                   

24.07.2023година               Градоначалник                          

Демир Хисар                  Никола Најдовски с.р 
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         Согласно член 22 став (1) точка 8 и член 
36 став (1) точка 15 од  Законот за локална 
самоуправа (,,Сл. весник на  РМ,, бр. 05/2002 
година ) и член 43 став (1) точка 20 од 
Статутот на општина Демир Хисар (Сл. 
гласник на општина Демир Хисар бр.3/02, 
4/05, 7/09,16/13, 18/14,10/19 и 07/21 год.), 
Советот на општина Демир Хисар дава     

 

С О Г Л А С Н О С Т 

за користење на 2 (две) простории во 
објектот на ЈОУДГ,,Втори септември,,           

Демир Хисар 

         

      1.На ООУ,,Гоце Делчев,, Демир Хисар им 
се дава  согласност за користење  на 2 (две) 
простории во објектот на ЈОУДГ,,Втори  
септември,, Демир Хисар. 

     

      2.ЈОУДГ,,Втори септември,, Демир Хисар 
се согласува да ги даде на повторно 
користење горенаведените простории во 
нивниот објект за изведување на настава за 
учениците од прво одделение за учебна 
2023/2024 година. 

 

    3.Согласноста се дава за изведување на 
воспитно образовна настава за учениците од  
прво одделение за учебна 2023/2024 година.  

  

О Б Р А З Л О Ж Е Н И Е 

                ООУ,,Гоце Делчев,,Демир Хисар до 
Советот на општина Демир Хисар достави   
барање број  03- 167/1 од 02.05. 2023 година 
на согласност за повторно користење на 2 
(две) простории во објектот на ЈОУДГ,,Втори 
септември,, Демир Хисар за изведување на 

настава за ученици во прво одделение за 
учебната 2023/2024 година. 

              Советот на општина  Демир Хисар врз 
основа на поднесеното барање од страна на 
ООУ,,Гоце Делчев,,Демир Хисар зазеде став 
да се даде бараната согласност, училиштето 
да продолжи да ги користи просториите во 
ЈОУДГ ,,Втори септември,,Демир Хисар, за 
изведување на воспитно образовна работа 
за учениците во прво одделение и  за 
учебната 2023/2024 година.  

 

Бр.17-730/7  Совет на Општина Демир Хисар                  

20.07.2023 година       Претседател                                      

Демир Хиср             Љупчо Најдовски с.р                            

 

 

 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа (,, Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02), а во врска со член 
72 од Статутот на Општина Демир Хисар 
(,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 

10/19 и 7/21 година), донесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Согласноста за 
формирање на чисти паралелки со помал 

број на ученици и комбинирани паралелки 
во  ООУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар 

за учебната 2023/2024 година 

 

 

 

 1.Ја објавувам  Согласноста за 
формирање на чисти паралелки со помал 
број на ученици и комбинирани паралелки 
за ООУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар за 
учебната 2023/2024 година, донесена на 25-
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та седница на Совет на Општина Демир 
Хисар одржана на 20.07.2023 година. 
 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-748/6          Општина Демир Хисар                       

24.07.2023 година            Градоначалник                                                                  

Демир Хисар                Никола Најдовски с.р                                                             

 

 

 

 

 

         Врз основа на член 53  став (4),  став (5),   
став (8) и  став (10) од Законот за основно 
образование (,,Сл. весник на РСМ,, бр. 
161/19, 229/20 година), член 36 став (1) точка 
15 од Законот за локална самоуправа 
(Сл.весник на РМ бр.5/02) и  согласно член 
43 став (1) точка 20 од Статутот на општина 
Демир Хисар (Сл. гласник на општина Демир 
Хисар бр.3/02, 4/05, 7/09,16/13,18/14,10/19 и 
7/21 год.), Советот на општина Демир Хисар 
дава     

 

С О Г Л А С Н О С Т 

за формирање на чисти паралелки со 
помал број на ученици и комбинирани 
паралелки во ОУ,,Гоце Делчев” Демир 

Хисар за учебна 2023/2024 година 

 

1.ОУ,,Гоце Делчев,,Демир Хисар ги 
исполнува условите за формирање на чисти 
паралелки со помал број на ученици од 20 
во одделенска и предметна настава  и 
комбинирани паралелки во одделенска 
настава најмногу до 10 ученици  за учебна 
2023/2024 година.  

2.Паралелките да бидат формирани согласно 
доставеното барање од страна на 
училиштето и прегледите бр.1 и 2 што се во 
прилог на оваа согласност.  

 

3.Паралелките за кои се дава согласност се 
финансирани паралелки - старо 
финансирање.   

 

О Б Р А З Л О Ж Е Н И Е 

 Врз основа на доставеното барање од 
ООУ,,Гоце Делчев,, Демир Хисар  број  03- 

273/1  од 20.06.2023  година  до Советот на 
општина  Демир Хисар, согласно член 53 став 
(4), став (5), став (8) и  став (10) од Законот за 
основно образование,Советот одлучи да 
даде согласност за формирање на чисти и 
комбинирани паралелки како што е 
наведено во приложените прегледи.  

 

Бр.17-730/8  Совет на Општина Демир Хисар                  

20.07.2023 година          Претседател                                    

Демир Хисар            Љупчо Најдовски с.р 
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          Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02), а во врска со член 
72 од Статутот на Општина Демир Хисар 
(,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 

10/19 и 7/21 година), донесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Согласноста за 
формирање на чисти паралелки со помал 

број на ученици и комбинирани паралелки 
во ОУ „Даме Груев“ с.Смилево Општина 

Демир Хисар за учебната 2023/2024 година 

 

 

 

 1.Ја објавувам Согласноста за 
формирање на чисти паралелки со помал 
број на ученици и комбинирани паралелки 
за ОУ „Даме Груев“ с.Смилево општина 
Демир Хисар за учебната 2023/2024 година 

донесена на 25-та седница на Совет на 
Општина Демир Хисар одржана на 
20.07.2023 година. 
 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-748/7                   Општина Демир Хисар                                                          

24.08.2023 година                Градоначалник                                                          

Демир Хисар                   Никола Најдовски с.р                                                                      

 

 

 

 

 

          Врз основа на член 53  став (4),  став (5),  
став (8) и  став (10) од Законот за основно 
образование (,,Сл. весник на РСМ,, бр. 
161/19, 229/20 година), член 36 став (1) точка 

15 од Законот за локална самоуправа 
(Сл.весник на РМ бр.5/02) и  согласно член 
43 став (1) точка 20 од Статутот на општина 
Демир Хисар (Сл. гласник на општина Демир 
Хисар бр.3/02, 4/05, 7/09,16/13,18/14,10/19 
и7/21 год.), Советот на општина Демир Хисар 
дава     

 

С О Г Л А С Н О С Т 

за формирање на чисти паралелки со 
помал број на ученици и комбинирани 

паралелки во ОУ,,Даме груев с.Смилево 
Општина Демир Хисар  за учебна 2023/2024 

година 

 

1.ОУ,,Даме Груев,,Смилево ги исполнува 
условите за формирање на  чисти паралелки 
со помал број на ученици од 20 во 
одделенска и предметна настава и 
комбинирани паралелки во одделенска  
настава  најмногу до 10 ученици  за учебна 
2023/2024 година. 

 

2.Паралелките да бидат формирани согласно 
доставеното  барање од страна на 
училиштето и прегледите бр.1 и 2 што се во 
прилог на оваа согласност.  

 

3.Паралелките за кои се дава согласност се 
финансирани паралелки, претставуваат 
старо финансирање.   

 

О Б Р А З Л О Ж Е Н И Е 

Врз основа на доставеното барање од 
ООУ,,Даме Груев,, Смилево број  03- 73/1 од 
20.06.2023  година до Советот на општина 
Демир Хисар, согласно член 53 став 4, став 5, 
став 8 и  став 10  од Законот за основно 
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образование Советот  одлучи да  даде 
согласност за формирање на чисти и 
комбинирани паралелки како што е 
наведено во приложените прегледи.  

 

Бр.17-730/9  Совет на Општина Демир Хисар                                                                                     

20.07.2023 година        Претседател                                                                                    

Демир Хиср              Љупчо Најдовски с.р                                                                               
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          Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02), а во врска со член 
72 од Статутот на Општина Демир Хисар 
(,,Службен гласник на Општина Демир 
Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 

10/19 и 7/21 година), донесувам 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Согласноста за 
формирање на чисти паралелки со помал 

број на ученици и комбинирани паралелки 
во ОУ „Браќа Миладиновци“ с.Жван 
Општина Демир Хисар за учебната 

2023/2024 година 

 

 

 

 1.Ја објавувам Согласноста за 
формирање на чисти паралелки со помал 
број на ученици и комбинирани паралелки 
за ОУ „Браќа Миладиновци“ с.Жван општина 
Демир Хисар за учебната 2023/2024 година 
донесена на 25-та седница на Совет на 
Општина Демир Хисар одржана на 
20.07.2023 година. 
 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-748/8                   Општина Демир Хисар                                                                                     

24.08.2023 година               Градоначалник                                                                     

Демир Хисар                  Никола Најдовски с.р                                                                     

 

 
 
 
 
 

          Врз основа на член 53  став (4),  став (5), 
став (8) и став (10) од Законот за основно 
образование (,,Сл. весник на РСМ,, бр. 

161/19, 229/20 година), член 36 став (1) точка 
15 од Законот за локална самоуправа 
(Сл.весник на РМ бр.5/02) и  согласно член 
43 став (1) точка 20 од Статутот на општина 
Демир Хисар (Сл. гласник на општина Демир 
Хисар бр.3/02, 4/05, 7/09,16/13,18/14,10,19 и 
7/21 год.), Советот на општина Демир Хисар 
дава     

 

С О Г Л А С Н О С Т 

за формирање на чисти паралелки со 
помал број на ученици и комбинирани 
паралелки во ОУ,,Браќа Миладиновци” 

с.Жван за учебна 2023/2024 година 

 

1.ОУ,,Браќа Миладиновци,, Жван ги 
исполнува условите за формирање на чисти 
паралелки со помал број на ученици од 20 
во одделенска и предметна настава и 
комбинирани паралелки во одделенска  
настава  најмногу до 10 ученици  за учебна 
2023/2024 година. 

 

2.Паралелките да бидат формирани согласно 
доставеното барање од страна на 
училиштето и прегледите бр.1 и 2 што се во 
прилог на оваа согласност.  

 

3.Паралелките за кои се дава согласност се 
финансирани паралелки - старо 
финансирање.   

 

О Б Р А З Л О Ж Е Н И Е 

Врз основа на доставеното барање од 
ООУ,,Браќа Миладиновци,, с.Жван број  03- 

141/1 од  06.07. 2023 година, до Советот на 
општина  Демир Хисар, согласно член 53 став 
4, став 5, став 8 и  став 10  од Законот за 
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основно образование, Советот  одлучи да  
даде согласност за формирање на чисти и 
комбинирани паралелки како што е 
наведено во приложените прегледи. 

 

Бр.17-730/10 Совет на Општина Демир Хисар                                                                              

20.07.2023 година        Претседател                                                                                     

Демир Хиср             Љупчо Најдовски с.р                                                                             
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